
 
Písemná zpráva zadavatele 

 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v modernizaci odborných učeben. Bude 

provedena obnova vnitřních povrchů stěn, stropů, podlahové krytiny a budou provedeny nové rozvody elektřiny. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

Označení 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Název: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. 

1 362 658,40 
30. 6. 2023 

08:07:15 IČO: 25220799 

Sídlo: Chebská 79/23, Křimice, Plzeň 5-Křimice 

E2 
(elektronická) 

Název: PB networks s.r.o. 

1 092 457,47 
11. 7. 2023 

10:00:13 IČO: 06788564 

Sídlo: Sedlecko 35, Bušovice 

E3 
(elektronická) 

Název: Marek Hajšman 

1 288 439,55 
11. 7. 2023 

11:58:05 
 

IČO: 72288060 

Sídlo: Ke Špitálskému lesu 991/16, Doubravka, 
Plzeň 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVEBNÍ PRÁCE Z PROJEKTU ROZVOJ MODERNÍ VÝUKY A PROSTŘEDÍ ŠKOLY 

GAGOŠ PLASY 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/146/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
5665/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000502 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10644.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/3bb126ff-d231-4f55-974d-42dfb084d9dc 

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

SÍDLO: Školní 280, Plasy, 331 01 IČO: 70838534 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Markéta Lorenzová  - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Markéta Lorenzová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP - 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR) 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10644.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/3bb126ff-d231-4f55-974d-42dfb084d9dc


2 
 

E4 
(elektronická) 

Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 

986 172,82 
12. 7. 2023 

08:32:46 
 

IČO: 26318644 

Sídlo: Částkova 2743/20, Východní Předměstí, 
Plzeň 2-Slovany 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 26. 7. 2023 o výběru dodavatele INTERIERY KOUPELEN s.r.o., který předložil nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 21. 8. 2023 smlouvu s dodavatelem INTERIERY KOUPELEN s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 986 172,82 Kč bez DPH (1 193 269,11 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: IMONT spol. s r.o. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plasích 

Mgr. Markéta Lorenzová 
ředitelka 
Gymnázium a Střední škola, Plasy 

za zadavatele 


		2023-09-18T15:51:50+0200
	Mgr. Markéta Lorenzová




